
British Holidays 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) British Holidays 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_01 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



British Cultural Institutions 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) British Cultural Institutions  

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_02 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Literature UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Literature UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_03 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



The Press UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) The Press UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_04 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Music UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Music UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_05 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Theatre UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Theatre UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_06 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Film UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Film UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_07 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Radio and Television 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Radio and Television 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_08 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Visual Arts UK 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Visual Arts UK 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_09 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Famous British People 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Famous British People 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_10 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



American Holidays 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) American Holidays 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_11 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Literature 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Literature 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_12 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



The Press 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) The Press 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_13 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Music 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Music 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_14 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Theatre 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Theatre 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_15 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Film 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Film 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_16 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Radio and Television 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Radio and Television 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_17 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Visual Arts 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Visual Arts 

Číslo DUM v digitálním archivu 

školy 
VY_32_INOVACE_13_02_18 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Stručné představení problematiky z hlediska zaměření a obsahu 

 



Famous Americans 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Famous Americans 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_19 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 



Differences between British and US English  
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) Podnikání 

Vzdělávací oblast (RVP) Poznatky o zemích 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Podnikání 

Předmět/modul (ŠVP) Anglický jazyk 

Tematický okruh (ŠVP) Kultura anglicky mluvících  zemí 

Název DUM (téma) Differences between British and US English  

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_13_02_20 

Ročník studia/třída PO2 

Vytvořeno 12. 2012 

Autor materiálu Jan Verner 

Anotace Všeobecné informace směřující k prohloubení vědomostí o dané zemi, které lze využít zejména při ústní části 

maturitní zkoušky z anglického jazyka. 


